2 ;

h) subscrisul president a adaus la biblio
teca Reuniunei d>n cărţile primite prin mijlo
cirea stimabilului domn loan Bianu , bibliote
carul Academiei Române, următoarele opuri:
Opere comp’ete, poesii de V. Alexacdri, voi.
I. şi II.; Sărbarea aniversară a Academiei R >
mâne din 1/13 Aprilie 1891; Iustitutnl Ioau
Otteteleşanu, acte publicate de Academia Ro
mână ; Fundaţiunea Vasile Adamachi, acte de
aceeaşi; La morminte de eroi, cuvinte rostite
de D. Sturdza; O pagină de istoria contem
porană (1859—1896) de acelaşi şi Episco
patul Românilor macedoneni;